АДМИНИСТРАЦИЯ
  Ирбейского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04. 2020    с. Ирбейское      № 79 - рг

        В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса

ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение

санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Указом

Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272

«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2019 г.», в соответствии с Законом края от 24.04.2020 № 9-3868

«О сроках представления сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2019 года в Красноярском крае»  продлить срок представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря

2019 г., срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми

актами Президента Российской Федерации, до 1 августа 2020 г.

включительно для граждан, претендующих на замещение муниципальных

должностей, должностей глав (руководителей) местных администраций

по контракту, и лиц, замещающих указанные должности (в том числе

должности депутатов представительных органов муниципальных

образований), а также граждан, претендующих на замещение должностей

муниципальной службы.

        Общему отделу администрации района:

        1. Обеспечить выполнение настоящего распоряжения;

        2. Организовать размещение настоящего распоряжения и сведений,

представленных лицами, замещающими муниципальные должности,

и должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей и старшей

группы в администрации района, руководителями структурных

подразделений администрации района, руководителями муниципальных

учреждений, на официальном сайте администрации Ирбейского района;

        3. Представить главе района не позднее 31 июля 2020 года информацию

о выполнении настоящего распоряжения.

        Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                      О.В. Леоненко